Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 102/2022 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSPREQUERIMENTO 102/2022 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP

30 de novembro de 202230 de novembro de 2022

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022Edital nº 628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022

O Diretor-Geral do Câmpus Avaré faz saber aos candidatos abaixo relacionados as
inscrições deferidas e indeferidas do processo sele:vo simplificado para a contratação de
professores subs:tutos, nos termos do Edital nº 628, de 08/11/2022, publicado no DOU de
09/11/2022.

ÁreaÁrea TURISMOTURISMO Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

ALEXANDRE GOSENHEIMER PCD

EWERTON HENRIQUE DE MORAES AC

HELTON LUIZ GONÇALVES DAMAS AC

LARA BRUNELLE ALMEIDA FREITAS AC

MARIA JOSÉ ALVES DE MENDONÇA AC

MILENA MEIRA DA SILVA AC

ROSIELY DE SOUZA REIS AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

FERNANDO PEIXOTO ALONSO AC

Candidato não
apresentou "Cópia
simples do Histórico da
formação exigida na
Tabela 2", conforme
edital;
(apresentou Histórico
parcial)

E não apresentou "Cópia
simples da Carteira de
Identidade, ou outro
documento oficial com
foto que comprove ser
brasileiro nato ou
naturalizado", conforme
elencado no item 4.4 do
edital.
(apresentou CNH)

THAIS CORREA E CASTRO GONÇALVES AC

Candidato não
apresentou o "Anexo I -
Disponibilidade";

E não apresentou "Cópia
simples da Carteira de
Identidade, ou outro
documento oficial com
foto que comprove ser
brasileiro nato ou
naturalizado", conforme
elencado no item 4.4 do
edital.
(apresentou CNH)

THAIS FELIPE ROSA AC

Candidato não
apresentou "Cópia
simples da Carteira de
Identidade, ou outro
documento oficial com
foto que comprove ser
brasileiro nato ou
naturalizado", conforme
elencado no item 4.4 do
edital.
(apresentou CNH)

Avaré/SP, 30 de novembro de 2022

Sebastiao Francelino da Cruz
Diretor(a) Geral do Câmpus Avaré

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 30/11/2022 16:37:28.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 30/11/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455663
da707c18b2

REQUERIMENTO 102/2022 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: